
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

        24 марта 2022 года  № 76/497-8       

г. Калининград 

 

О признании утратившим силу решения Избирательной комиссии 

Калининградской области от 20 мая 2021 года № 2/10-8 «О Единой 

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных нужд Избирательной комиссии 

Калининградской области» 

 

В связи с вступившими в силу изменениями Федерального закона 

Российской Федерации «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

Избирательная комиссия Калининградской области решила: 

1. Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии 

Калининградской области от 20 мая 2021 года № 2/10-8 «О Единой 

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных нужд Избирательной комиссии Калининградской 

области». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной 

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании 

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской 

области».  

 
 
 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

О.Р. Баязитов 

 


